АДМИНИСТРАЦИЯ
 МИЛЮТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МИЛЮТИНСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 17

03.03.2025г.                                                                                            ст. Милютинская

О внесении изменений в постановление № 6 от 06.02.2024
О перечне муниципального имущества Милютинского сельского поселения свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для передачи во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства, организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, а также физическим лицам, не являющимся индивидуальными предпринимателями и применяющим специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход»

  В связи с тем, что в течение двух лет со дня включения сведений об указанном имуществе в Перечень не поступило ни одной заявки на участие в аукционе (конкурсе) на право заключения договора, ни одного предложения (заявления) о предоставлении имущества, на основании п.3.9 Положения о порядке формирования, ведения и обязательного опубликования Перечня муниципального имущества Милютинского сельского поселения свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для передачи во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства, организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, а также физическим лицам, не являющимся индивидуальными предпринимателями и применяющим специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход», а также порядке и условиях предоставления в аренду муниципального имущества Милютинского сельского поселения, включенного в Перечень муниципального имущества, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства, организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, а также физическим лицам, не являющимся индивидуальными предпринимателями и применяющим специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в перечень муниципального имущества Милютинского сельского поселения свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для передачи во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства, организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, а также физическим лицам, не являющимся индивидуальными предпринимателями и применяющим специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход», изложив приложение № 1 в новой редакции.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Милютинского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Главы Администрации
Милютинского сельского поселения	        С.Ю. Сергиенко

 (
1
)
	Приложение № 1
 к постановлению
Администрации
          Милютинского
сельского поселения
                                                                                                         от 03.03.2025г. № 17
ПЕРЕЧЕНЬ
[bookmark: _GoBack]муниципального имущества Милютинского сельского поселения свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для передачи во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства, организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, а также физическим лицам, не являющимся индивидуальными предпринимателями и применяющим специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход»

	№ п\п
	Наименование, адрес объекта
	Наименование, адрес балансодержателя
	Площадь (кв.м.)
	Характеристики объекта, целевое
назначение

	1
	2
	3
	4

	1
	Нежилое здание, Милютинский район, х. Юдин, ул. Заречная, д.39
	Муниципальное образование "Милютинское  сельское поселение»
	75
	Нежилое здание, кадастровый номер 61:23:0600014:896

	ст-ца Милютинская,         ул. Красноармейская, д.14

	2
	Нежилое здание, Милютинский район, х. Юдин, ул. Заречная, д.41
	Муниципальное образование "Милютинское  сельское поселение»
	101,2
	Нежилое здание, кадастровый номер 61:23:0600014:897

	ст-ца Милютинская,         ул. Красноармейская, д.14

	3
	Нежилое здание, Милютинский район, х. Юдин, ул. Заречная, д.70
	Муниципальное образование "Милютинское  сельское поселение»
	    1683,8
	Нежилое здание, кадастровый номер 61:23:0600014:895

	ст-ца Милютинская,         ул. Красноармейская, д.14

	4
	Нежилое здание (Контора), Милютинский район, х. Юдин, ул. Заречная, д.2/15А
	Муниципальное образование "Милютинское  сельское поселение»
ст-ца Милютинская,         ул. Красноармейская, д.14
	403,3
	Административное здание, кадастровый номер 61:23:0030101:2129

	5
	Здание гаража, Милютинский район, ст-ца Милютинская пер. Первомайский, д.14
	Муниципальное образование "Милютинское  сельское поселение»
	217,8
	Нежилое здание, кадастровый номер 61:23:0030318:55

	ст-ца Милютинская,         ул. Красноармейская, д.14

	6
	Здание гаража, Милютинский район, ст-ца Милютинская пер. Первомайский, д.14
	Муниципальное образование "Милютинское  сельское поселение»
	30,6
	Нежилое здание, кадастровый номер 61:23:0030318:54

	ст-ца Милютинская,         ул. Красноармейская, д.14

	7
	Здание гаража, Милютинский район, ст-ца Милютинская пер. Первомайский, д.14
	Муниципальное образование "Милютинское  сельское поселение»
ст-ца Милютинская,         ул. Красноармейская, д.14

	109,8
	Нежилое здание, кадастровый номер 61:23:0030318:53

	8
	Здание котельной, Милютинский район, ст-ца Милютинская пер. Дербенцева, д.32
	Муниципальное образование "Милютинское  сельское поселение»
ст-ца Милютинская,         ул. Красноармейская, д.14

	138
	Нежилое здание, кадастровый номер 61:23:0030327:126